
Popis výrobku

Rozpouští povrchově tuhé, připečené nečistoty a zbytky z grilovacích desek,
pečicích trub a sporáků. Není nutné intenzivní drhnutí. Výrobek nedráždí dýchací
cesty a jeho používání je příjemné.

Jednotka balení

2 x 1,3 l č. výr. 4210102444

Hodnota pH

alkalická

Použití | Oblast použití

Naneste hotový aplikační roztok prostředku ecosol GRILL 4PURE/MIX a nechte
krátce působit. Uvolněné zbytky odstraňte pomocí vody a houbičky na nerezovou
ocel nebo špachtle a opláchněte dostatečným množstvím vody.

Dávkování

Aplikační roztok lze vyrobit pouze dávkovačem Hagleitner integral 4PURE/MIX.
Optimální dávkování navolit podle piktogramu na dávkovači.

Bezpečnostní opatření

Je nutno dodržovat běžná ochranná opatření pro manipulaci s chemikáliemi. Před
použitím si vždy přečtěte popis výrobku. Uchovávat mimo dosah dětí.

Skladování

Pro zachování kvality uchovávejte uzavřené, v suchu a při pokojové teplotě.

Prodejní jednotka Kartonáž Europaleta

kartón 2 kusů 290 kusů / 145 kartonů

Název výrobku ecosol GRILL 4PURE/MIX
Oblast výrobků Hygiena kuchyně

FÜR DIESE PRODUKTGRUPPE IST KEIN PASSENDER HEADER VORHANDEN!

Hygiena kuchyně

ecosol GRILL 4PURE/MIX
Čisticí prostředek na gril

HAGLEITNER HYGIENE INTERNATIONAL GMBH
Lunastraße 5 | A-5700 Zell am See
office@hagleitner.at www.hagleitner.com1/1


